
В соответствии с      положением  о наставничестве  в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении  средней школе  с кадетскими классами 

№22  Приказ от 28.08. 2021  №111,   на основании решения 

Педагогического совета от 25.08.2024 №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить куратором  программы наставничества на 2024-2025 учебный 

год Сахарову Н.П. заместителя директора по ВР. 

2 Назначить наставниками реализации «Целевой модели наставничества» 

по направлению «учитель-учитель »  в 2024 -2025 г.: 

 Копрову Ольгу Сергеевну, учителя химии и биологии; 

 Сахарову Наталью  Павловну учителя русского языка и 

литературы. 

 Пахомову Т.А.- учителя начальных классов 

- по направлению «учитель -студент»- Иголкину Екатерину 

Андреевну учителя английского языка 

 3.  Закрепить за классными руководителями   1-11 классов  наставничество 

за «группой риска», группой «одарённых детей» 

 4.  Определить  наставниками старших кадетов  по направлению «ученик-

ученик»  6 человек из состава  11А. и 11Б классов. 

 

 

Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

с кадетскими классами 

 № 22 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 г.  № __141/1__ 

г.Комсомольск-на-Амуре 

О назначении куратора, 

наставников  и наставляемых в 

рамках реализации  целевой 

модели наставничества на 2024-

2025 учебный год 

 
 

 




